
Kateřina B. (sulinek) ID 55956 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 15:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 zboží, které Vám zde nabízím, je buď použité nebo zcela nové, které se nám již nehodí.
 Vše Vám velmi ráda podrobněji přeměřím / detailněji popíšu / znovu nafotím.
 Proto také nepřijímám reklamace a vrácení peněz - detailní informace o zboží si proto vyžádejte dopředu.
 Platbu požaduji převodem na můj účet. Balíček je odeslán doporučeně co nejdříve po obdržení peněz (snažím se hned 2.den).
 Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty.
 Informaci o odeslání balíčku Vám zašlu ještě tentýž den na e-mail.

 Přeji Vám příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

